Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb/2019 al 28/feb/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $0.00 $0.00 $80.00 $80.00
100127 20/02/2019 CONEXION PARA TOMA DE AGUA (INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 201 $0.00 $80.00 $80.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $8,070.00 $0.00 $1,670.00 $9,740.00
100125 18/02/2019 POR SACRIFIO DE BOVINOS (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2019) $0.00 $210.00 $8,280.00
100125 18/02/2019 POR SACRIFICIO DE PORCINOS (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2019) $0.00 $630.00 $8,910.00
100128 21/02/2019 POR DEGUELLO DE GANADO BOVINO (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DE $0.00 $350.00 $9,260.00
100128 21/02/2019 POR DEGUELLO DE GANADO PORCINO (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO D $0.00 $480.00 $9,740.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $0.00 $0.00 $84.48 $84.48
| 100087 03/02/2019 POR COBRE DE PERMISO DE CONSTRUCCION DE FOSA EN PANTEON MUNICII $0.00 $84.48 $84.48
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $2,700.00 $0.00 $200.00 $2,900.00
| 100132 26/02/2019 SERVICIO DE CELEBRACION DE MATRIMONIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBF $0.00 $200.00 $2,900.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $300.00 $0.00 $300.00 $600.00
| 100101 11/02/2019 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPOND $0.00 $300.00 $600.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $9,000.00 $0.00 $9,800.00 $18,800.00
100085 01/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $400.00 $9,400.00
100087 03/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $540.00 $9,940.00
100089 05/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $820.00 $10,760.00
100093 06/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $660.00 $11,420.00
100096 07/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $380.00 $11,800.00
100098 08/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $540.00 $12,340.00
100100 10/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $460.00 $12,800.00
100101 11/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $660.00 $13,460.00
100103 12/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $480.00 $13,940.00
100091 13/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SERVICIOS DEL $0.00 $120.00 $14,060.00
100092 14/02/2019 CERTICACION DE ACTAS (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SERVICIOS DEL D $0.00 $280.00 $14,340.00
100095 15/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $440.00 $14,780.00
100097 17/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $320.00 $15,100.00
100125 18/02/2019 INGRESO POR CETIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $500.00 $15,600.00
100126 19/02/2019 INGRESO POR CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL D/ $0.00 $440.00 $16,040.00
100127 20/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBREI $0.00 $520.00 $16,560.00
100128 21/02/2019 CERFIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBREI $0.00 $180.00 $16,740.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100129 22/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRER! $0.00 $540.00 $17,280.00
100130 24/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRER! $0.00 $480.00 $17,760.00
100131 25/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRER! $0.00 $200.00 $17,960.00
100132 26/02/2019 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBREI $0.00 $440.00 $18,400.00
100133 27/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRER! $0.00 $400.00 $18,800.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $420.00 $0.00 $630.00 $1,050.00
100089 05/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $60.00 $480.00
100096 07/02/2019 POR COBRA DE ACTAS DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $60.00 $540.00
100098 08/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESO DIARIO POR COBRO DE S $0.00 $30.00 $570.00
100100 10/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESO DIARIO POR COBRO DE S $0.00 $120.00 $690.00
100101 11/02/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $90.00 $780.00
100103 12/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESO DIARIO POR COBRO DE S $0.00 $60.00 $840.00
100128 21/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE DEFUNSION (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERC $0.00 $30.00 $870.00
100129 22/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE DEFUNSION (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERC $0.00 $90.00 $960.00
100130 24/02/2019 CERTIFICACION DE CATA DE DEFUNSION (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERC $0.00 $90.00 $1,050.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $950.00 $0.00 $700.00 $1,650.00
100093 06/02/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIE $0.00 $50.00 $1,000.00
100098 08/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $150.00 $1,150.00
100100 10/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $100.00 $1,250.00
100103 12/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $100.00 $1,350.00
100095 15/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE $0.00 $50.00 $1,400.00
100129 22/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRER $0.00 $50.00 $1,450.00
100130 24/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRER $0.00 $50.00 $1,500.00
100131 25/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRER $0.00 $50.00 $1,550.00
100133 27/02/2019 CERTIFICACION DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRER $0.00 $100.00 $1,650.00
414315 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdlicas d $2,991.50 $0.00 $7,189.56 $10,181.06
100093 06/02/2019 REFRENDO DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA (DEPOSITO A BANCO C $0.00 $1,995.00 $4,986.50
100100 10/02/2019 REFRENDO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $997.50 $5,984.00
100125 18/02/2019 REFERENDO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO $0.00 $997.50 $6,981.50
100149 19/02/2019 INGRESO POR COBRO DE REFRENDO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (INGRESO F $0.00 $2,154.00 $9,135.50
100133 27/02/2019 REFRENCIO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO | $0.00 $1,045.56 $10,181.06
4143-16 Expedicién de Copias, Constancias, Certificaciones Repr $5,108.00 $0.00 $5,944.00 $11,052.00
100085 01/02/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $400.00 $5,508.00
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100087 03/02/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $375.00 $5,883.00
100089 05/02/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $349.00 $6,232.00
100093 06/02/2019 POR COBRO DE ACTA DE DIVORCIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENT $0.00 $50.00 $6,282.00
100093 06/02/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $302.00 $6,584.00
100093 06/02/2019 POR COBRO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRES $0.00 $30.00 $6,614.00
100096 07/02/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO COF $0.00 $157.00 $6,771.00
100096 07/02/2019 POR COBRO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRES $0.00 $30.00 $6,801.00
100098 08/02/2019 CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SERVICIOS [ $0.00 $30.00 $6,831.00
100098 08/02/2019 EXPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $125.00 $6,956.00
100100 10/02/2019 EXPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $581.00 $7,537.00
100100 10/02/2019 CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SERVICIOS C $0.00 $30.00 $7,567.00
100103 12/02/2019 EXPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $135.00 $7,702.00
100091 13/02/2019 REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SERVICIOS DEL DIA $0.00 $291.00 $7,993.00
100092 14/02/2019 EXPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $98.00 $8,091.00
100095 15/02/2019 EXPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $357.00 $8,448.00
100097 17/02/2019 ESPEDICION DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESO DIARIO POR COBRO DE SEF $0.00 $555.00 $9,003.00
100125 18/02/2019 REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2019) $0.00 $185.00 $9,188.00
100126 19/02/2019 INGRESO POR REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DE $0.00 $134.00 $9,322.00
100127 20/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DE = $0.00 $211.00 $9,533.00
100128 21/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DE = $0.00 $242.00 $9,775.00
100129 22/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DE = $0.00 $248.00 $10,023.00
100130 24/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DE = $0.00 $255.00 $10,278.00
100131 25/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DE = $0.00 $500.00 $10,778.00
100132 26/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE = $0.00 $60.00 $10,838.00
100132 26/02/2019 CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2019) $0.00 $30.00 $10,868.00
100133 27/02/2019 SERVICIO DE REGISTRO DE FIERRO (INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DE = $0.00 $184.00 $11,052.00
Total : 29,539.50 0.00 26,598.04 56,137.54
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